ПРОТОКОЛ

допуска к участию в комиссионном отборе
                                                                                                                          №  2

                                   16 апреля 2009г

Предмет комиссионного отбора ЛОТ №4 Капитальный ремонт многоквартирного дома (ремонт крыши, внутридомовых инженерных систем)находящиеся по адресу: ЧР, Красночетайский район, с. Красные Четаи,ул. Новая, дом №25       включенных в республиканскую адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории ЧР» на 2009год.
                                                     Присутствовали:

	Селиванов В. Д.
	Директор ООО «Жилсервис», председатель комиссии;

	Храмов В. Н.
	Мастер по ремонту и содержанию мест общего пользования многоквартирных домов – заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Лапаева Н. Н.
	Юрист – инспектор ОК  ООО «Жилсервис»

	Тинехпейкина М. А
	Гл. бухгалтер ООО «Жилсервис»

	Катькин А. И.
	Старший государственный жилищный инспектор государственной жилищной инспекции Чувашской Республики

	Хораськин И. Л.
	Заместитель Главы Красночетайского района – начальник отдела общественной инфраструктуры и ЖКХ

	Алексеев А. Г.
	Ведущий специалист отдела общественной инфраструктуры и ЖКХ

	Максимов О. А.
	Зам. главы Красночетайского сельского поселения

	Романов В. Н.
	Уполномоченное лицо от собственников жилых помещений многоквартирного жилого дома №25, по ул. Новая, с. Красные Четаи

2. Представлены  заявки комиссионного отбора:
2.1. В письменной форме:

2.1.1. . ООО ПСК «Гарант»

2.1.2.   ООО «Реском»

2.1.3    ООО «Проспект»

2.1.4    ООО ТСК «Парнас»

2.1.5    ООО «Мастер»

2.1.6    ООО «Минстрой»

2.1.7    ЗАО КСО «Красночетайская»

2.1.8     ООО «Лавега»

2.1.9    ООО «МонСтриТ»

2.1.10   ООО «Консул»

2.1.11    ООО «Ремстроймаркет»

2.1.12    ООО «Ядринагропромстрой»

2.1.13    ООО «Газсервис»

2.1.14    ООО «Мера»

2.2. В форме электронного: документа: нет
3. Условия допуска к участию в комиссионном отборе:
3.1. Участник размещения заказа подает заявку на участие в комиссионного отбора в письменной форме в запечатанном конверте .
3.2. На таком конверте указывается наименование комиссионного отбора,  допускается указывать наименование (юридического лица) .
3.3. Заявки должны содержать:
3.3.1. Фирменное наименование, сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), ФИО, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона.

3.3.2. Нотариально заверенная выписка:

- из единого государственного реестра юридических лиц (для юридических лиц);

- из единого государственного реестра предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей);

- копии документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц).

3.3.3. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа, в случае необходимости (доверенность).

3.3.4.  Предложения о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках товара, о качестве работ, услуг и иные предложения об условиях исполнения  контракта, в том числе предложение о цене контракта.

3.3.5. Документы или копии документов, подтверждающих соответствие участника размещения установленным требованием (лицензия).

3.4. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участниках размещения заказа.

4. В результате рассмотрения допущены к участию в комиссионном отборе и признаны участникам размещения заказа, следующие заявки:
4.1.1. . ООО ПСК «Гарант»

4.1.2.   ООО «Реском»

4.1.3    ООО «Проспект»

4.1.4    ООО ТСК «Парнас»
4.1.5    ООО «Мастер»

4.1.6    ООО «Минстрой»

4.1.7   ЗАО КСО «Красночетайская»

4.1.8     ООО «Лавега

4.1.9    ООО «МоСтриТ»

4.1.10   ООО «онсул»

4.1.11    ОО «Ремстроймаркет»

4.1.12    ОО «Ядринагропромстрой»

4.1.13    ООО «Газсервис»

4.1.14    ООО «Мера»

5. Отказано в допуске к участию в комиссионном отборе следующие заявки: нет
Уведомление об отказе в допуске направляются не позднее 1 дня, следующего за днем подписания протокола. Срок подписания протокола день рассмотрения заявок на участие.
Подписи:

Председатель комиссии:

Селиванов В. Д.
Зам. председателя комиссии:                                                         Храмов В, Н.

Члены комиссии:                                                                            Тинехпейкина М.А

                                                                                                           Лапаева Н. Н.

Хораськин И. Л.

Максимов О. А.

Алексеев А. А.

                                                                                                                       Романов В. Н.

             Катькин А. И.